
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 0147/15-PMSF Pregão Presencial: 0050/2015 

Contratado: A. BARRETO COMERCIAL DE ALIMENTOS, CONSTRUÇÕES E 
TRANSPORTADORA LTDA-ME CNPJ n°. 40.604.357/0001-01 Objeto: Aquisição de Gêneros 
Alimentícios para preparação da Merenda Escolar nas 84 (oitenta e quatro) Escolas da Rede 
Municipal de ensino durante o ano letivo de 2015 do Município,de Simões Filho Valor Global: R$ 
428.340,00 (quatrocentos e vinte e oito mil, trezentos e quarenta reais) Vigência: 01 (um) mês e 
27 (vinte e sete) dias Período: 05.11.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 
03.11.000 Projeto/Atividade 2073/2150,2158,2175 Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 22.01,15 
Simões Filho-Bahia 
Contrato nº. 0148/15-PMSF Pregão Presencial: 0050/2015 
Contratado: VIENA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI, CNPJ n°. 01.587.218/0001-57 Objeto: 
Aquisição de Gêneros Alimentícios para preparação da Merenda Escolar nas 84 (oitenta e 
quatro) Escolas da Rede Municipal de Ensino durante o ano letivo de 2015 do Município,de 
Simões Filho Valor Global: R$ 152.351,84 (cento e cinquenta e dois mil, trezentos e cinquenta e 
um reais e oitenta e quatro centavos) Vigência: 01 (um) mês e 27 (vinte e sete) dias Período: 
05.11.2015 a 31.12.2015 Dotação Orçamentária: Unidade Gestora 03.11.000 Projeto/Atividade 
2073/2150,2158,2175 Elemento Despesa 33.90.30 Fonte 22.01,15 Simões Filho-Bahia 
 
 


